

JØ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 20 67 99 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2016.

Jens Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JØ Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 67 99 72
Stiftet: 27. februar 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Østergaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.874 kr. mod -13.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.219 kr. mod -6.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.874	-13.224
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.012
Driftsresultat	-25.874	-25.236
Andre finansielle indtægter	25.233	31.162
Andre finansielle omkostninger	-33.578	-12.169
Resultat før skat	-34.219	-6.243
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.219	-6.243
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-135.419	-106.043
Disponeret i alt	-34.219	-6.243

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.031	0
Tilgodehavender i alt		<u>2.031</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		449.091	614.290
Værdipapirer i alt		<u>449.091</u>	<u>614.290</u>
Likvide beholdninger		<u>253.207</u>	<u>227.813</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>704.329</u>	<u>842.103</u>
Aktiver i alt		<u>704.329</u>	<u>842.103</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	470.475	605.894
Egenkapital i alt	<u>595.475</u>	<u>730.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.624	9.375
Anden gæld	2.030	2.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.854</u>	<u>111.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.854</u>	<u>111.209</u>
Passiver i alt	<u>704.329</u>	<u>842.103</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.830	2.924
Pensioner	9.170	9.088
	<u>12.000</u>	<u>12.012</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	605.894	711.937
Årets overførte resultat	<u>-135.419</u>	<u>-106.043</u>
	<u>470.475</u>	<u>605.894</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		